



ENTE APPALTANTE: AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 5 ORISTANO

LAVORI DI "Ristrutturazione e consolidamento strutturale dei locali al piano terra del P.O. San Martino da destinare all'U.O. di Anatomia Patologica" CIG. ZE613B0D95 CUP J13B12000220008

IMPRESA: Andreoni S.r.l. con sede in Via N. Sauro n. 9 Cagliari -CA- P. IVA 00518360920

CERTIFICATO N. 3 PER IL PAGAMENTO DELLA TERZA RATA DI € 113.387,17

| CERTIFICATI PRECEDENTI | | | Visto che con deliberazione C.S. n. 655 del 18.09.2015 furono approvati i verbali di gara dal dal n. 1 al n. 8 e aggiudicati all'impresa Andreoni S.r.l. i suddetti lavori per la somma complessiva di € 258.185,99 IVA esclusa oltre a € 9.200,00 per oneri per la sicurezza e € 148.839,78 per costo della manodopera non soggetti a ribasso pari al ribasso del 23,83% sul prezzo a base di gara di € 338.960,21 Portato a compl. € 488.402,67 con per. supp. e di var. deliberaz. n° 621 del 28.12.16 Contratto : stipulato in data 01.12.2015 rep. n. 1737 del 21.12.2015 |
|------------------------|------|-------------|--|
| N° | DATA | IMPORTO | |
| 1 | | € 88.597,05 | Risultando dalla contabilità sino ad oggi i seguenti ammontari: |
| 2 | | € 83.468,03 | |
| | | | per lavori e somministrazioni € 352.328,88 |
| | | | per € - |
| | | | quota oneri sic. 9.200 x 73,16% € 6.730,54 |
| | | | Totale € 359.059,42 € 359.059,42 |
| | | | DA CUI SI DETRAGGONO |
| | | | ritenuta del 20% anticip. su € 359.059,42 € 71.811,88 |
| | | | ritenuta del ventesimo su € - € - |
| | | | ritenuta dello 0,50% per infortuni € 1.795,30 |
| | | | TOTALE RITENUTE € 73.607,18 |
| | | | RIMANE L'AMMONTARE NETTO DI € 285.452,25 |
| | | | da cui detraendo l'ammonta e dei precedenti certificati -€ 172.065,08 |
| | | | TOTALE € 172.065,08 RISULTA IL CREDITO DELL'IMPRESA DI € 113.387,17 |

Si certifica

Gli operai dell'impresa sono assicurati contro gli infortuni sul lavoro presso l'I.N.A.I.L. di CAGLIARI codice Ditta n. 3467369

Il Direttore dei Lavori

che a termine dell'art. 12 del contratto d'appalto, si può pagare all'impresa la rata di € 113.387,17 (diconsi euro centotredicimilatrecentottantasette/17)

Oristano li 16.02.2017.

Visto Il Responsabile del Procedimento

